АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022 № 1080
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 15.05.2017 № 492

В соответствии  с  Федеральным законом  от  07.12.2011  № 416-ФЗ «О

водоснабжении и  водоотведении»,  Федеральным законом от  06.10.2003 №

131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  изменения  в  пункты 1  и  2  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 15.05.2017 № 492 «Об определении гарантирующих

организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области», изложив их в новой редакции:

«1.  Наделить  статусом гарантирующей организации,  осуществляющей

холодное  водоснабжение  на  территории  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  общество  с  ограниченной

ответственностью «Волго-Вятские коммунальные системы» города Кирово-

Чепецка.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации общества

с ограниченной ответственностью «Волго-Вятские коммунальные системы»

города  Кирово-Чепецка  в  соответствии  с  границами  сетей  и  сооружений

водоснабжения.».

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2022.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.05.2017 № 492